СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Мордовско-Коломасовского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

 от   14  ноября  2023 года                                                                       №  4

О внесении изменений в решение от  27 декабря 2017 года №7 «Об утверждении Положения «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района»»
На основании Указа Главы Республики Мордовия от 26 октября 2023 года №314-УГ «О повышении должностных окладов в органах государственной власти Республики Мордовия» и Уставом Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 27 декабря 2017 года №7 «Об утверждении Положения «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района» изменение, изложив приложение 2 в следующей редакции:

Приложение 2
к решению Совета депутатов Мордовско-Коломасовского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
от 14.11.2023 № 5
Размеры

должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(III группа по оплате труда)

	Глава Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	5092

	Заместитель главы Мордовско-Коломасовского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района

	4428

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 ноября 2023 года.

Глава  Мордовско-Коломасовского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                       В.К.Исаев